SEM518/520/522
YnnoTHUurenu rpyHTa

| 1M306paxeHHbIe: Ha hOTOFPadVAX MaLlHb! MOI’yT‘6blTb
«.. . OCHAtleHbl JORONHANTENBbHBIM 060PYAOBARNEN: .-

* Bbicokas npon3BoanTENIbHOCTb EEM

» Jlyquwime B Knacce Hag€XHOCTb U AONTOBEYHOCTb
= Kom@opT paboTkl onepatopa A Caterpillar Brand
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OkcnnyaTauuoHHas Macca
CkopocTy (Bnepéa n Hasag — 1-s/ 2-a/ 3-)
Yron kayaHus
Yron cknagblBaHust pambl
MpeoponeBaemblil YKNOH
Pagwvyc noBopota (no BHeLUHeMy kpato BanbLa)
MapameTpbl BUGpauum
YacroTa (BblcoKasi / HU3kas)
AmMnnutyaa (Bblcokasi / HU3kas)
LleHTpobexHas cuna (Bbicokasi / Hu3kasi)
CraTuyeckas nuHeiHas Harpyska
OBuratens
Mopenb asuratens
MoluHocTb ABuratens
CKopocTb BpalleHns
3anpaBo4Hble 00BLEMbI
TonnueHbI Bak
TmapaBnuyeckuii 6ak
Baney
LnpuHa
HOvnametp
TonwwmHa
LUunHbI
Tunopasmvep
Kabuna

KOHﬂVILWIOHep n otonuTernbHasa cuctema

CucTtema KOHTPOrst YNIOTHEHUS TPyHTa

Macna Ansi ncnonb3oBaHUs B CBEPXXONOAHBIX YCIOBUAX
Tenematunyeckas cuctema Product Link PL241

CMeHHBIi KynadkoBblii 6aHaax (obevaiika) poMOOBUAHDI
CMeHHBI KynadkoBbl 6aHaax (obevarika) kBagpaTHbIv
LLnHbl 20,525 ¢ poMBOBUAHLIM NPOTEKTOPOM

LLnHbl 20,5-25 ¢ arpeccrBHBIM NPOTEKTOPOM
OtonuTenbHas cuctema

CuicTema oxnaxaeHus Ans paboTbl B YCOBUSX MOBbILLEHHbIX
Temneparyp

lMpeanyckoBon nogorpesaternb
MHeBMaTnyeckoe cuaeHbe ¢ peMmHeM 6e3onacHoCTH

Paguo, npobneckoBblin MasiioK, 3a4HWUI CTEKIIO0UNCTUTENb,
OMbIBaTesb CTEKON

MmapaBnnyeckuii MexaHn3m nogbema KabvHbl

ConHuesalmuTHas LWwropka

S = CrangapT, O = Onums, N/A = Onums HeBO3MOXHa

SEM518

18000 -18500 kr
2,98 /5,88 /9,60 km/u
+12°

+ 33°

34%

6350 Mm

30/28 Ty
2/1mm
327 /188 kH
415 Hicm

Weichai WP6G175
129 kBT (175 n. c.)
2000 o6/MuH

234 n
109 n

2130 mm
1600 Mm
40 Mm

20,5-25

AdononHunTtenbHoe o6opyaoBaHue

SEM518
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OCHOBHbIe TEXHU4YeCKune XapaKTepuctTukun

SEM520

20000 - 20500 kr
2,98 /5,88 /9,60 km/M
+12°

+33°

34%

6350 mMm

30/28 Ty
2/1wmm
360 /208 kH
461 Hicm

Weichai WP6G175
129 kBT (175 n. c.)

2000 o6/MuH

234 n
109 n

2130 mm
1600 Mm

50 mm

20,5-25

SEM520
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SEM522

22000 -22500 kr
2,98 /5,88 /9,60 km/u4
+12°

+33°

34%

6350 mMm

30/28Ty
2/1mm
374 /215 kH
507 H/cm

Weichai WP6G175
140 kBT (190 n. ¢.)
2000 o6/MuH

234 n
109 n

2130 mm
1600 mm

50 mm

20,5-25

SEM522
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Mpon3BoanTerb MEET NpaBo MEHSTb XapaKTePUCTVKMA BbiNyckaemoi Npoaykuum 6e3 npeasapuTensHoro
yBeaoMIeHuns. M306paxéHHble Ha choTorpachusix MalHbl MOryT BbiTb OCHALLEHb! AONONHATENbHBIM
obopyaoBaHnem. 3a nHdopmaumen o AOCTYNHbIX ONuuaX obpaTuTeck k cBoemy aunepy SEM.
©2017 Caterpillar (LiuHuxoy). SEM, norotvn, BHelLHee odopmneHne NpoayKuumn, paBHO Kak
KopropaTuBHasi 1 NpoAyKToBast MAEHTUMMKALIMM, UCMOMNb30BaHHbIE B 3TOM AOKYMEHTE, SIBASIOTCS
TOproBbIMK Mapkamu komnanum Caterpillar (LiyHuxoy) 1 He MoryT ucnonb3oBaTbest 6e3 paspeLueHus.

Bce npasa 3aluuileHb.

OO6LLECTBO C OrpaHNYEHHON OTBETCTBEHHOCTHIO
«TexHuka OanbHuint BocTok»
Anpec: . Xabaposck, yn. MNpomebiwnerHHas, 20, nutep C
TenedoH: 8 (4212) 45-07-09, 8 800 250 26 90
Email: info@sem-tdv.ru

WHTepHeT-canT: www.sem-tdv.ru

sEM

A Caterpiltar Brand
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